ПРАЛЕТАРЫЙ УСІХ КРАІН. ЯДНАПЕСЯ!

ГОМЕЛЬСКИ УНИВЕРСИТЕТ

ОРГАН ПАРТКОМА, РЕКТАРАТА, КАМИТЕТА ЛКСМБ, ПРАФКОМА
І МЯСЦКОМА ГОМЕЛЬСКАГА ДЗЯРЖАВНАГА УНИВЕРСИТЕТА

Год выдання

другі

№ 10 (51)

СУБОТА

7

ЛІСТАПАДА

1970 года

Цана 2 кап.

ЛЕНИНСКИМ ШЛЯХАМ — ДА НОВЫХ ПЕРАМОГ!

25 кастрычніка (7 лістапада) 1917 года пачалася новая эра ў гісторыі чалавецтва — эпоха рэвалюцыйнага абнаўлення свету.

Першым зверглі ўладу эксплуатацыйнага і пачалі пракадаваць шлях да сацыялізму працоўных нашай краіны.

Пад кіраўніцтвам партыі большавікоў яны здзейснілі ў кастрычніку 1917 года падзвіг, які не памеркне ў вяках.